中国残联办公厅关于举办全国省级
专门协会新任主席培训班的通知

各省、自治区、直辖市残联，新疆生产建设兵团残联，黑龙江垦区残联：
为深入贯彻《中国残疾人联合会改革方案》精神，积极落实《中国残联关于加强和改进专门协会工作的意见》要求，切实增强省级专门协会主席对习近平新时代中国特色社会主义思想的学习领悟和对残疾人事业、专门协会工作的了解，提高其综合素质和为本类别残疾人服务的能力水平，以便更好地增强协会的主体地位，发挥协会的主体作用，中国残联定于2019年9月举办全国省级专门协会新任主席培训班。现就有关事宜通知如下：
一、培训时间
2019年9月16日-21日（其中16日报到，21日撤离）。
二、培训地点
广东珠岛宾馆（地址：广州市越秀区沿江东路463号，总台电话：020-87190810、020-87190811）。
三、参训人员
（一）省级残联专门协会新一届主席中新任主席以及连任不超过一届的主席。
（二）会议发言单位代表（另行通知）。
四、培训内容
（一）习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记对残疾人事业的重要论述；
（二）国家关于加强社会建设和强化社会治理的系列精神；
（三）社会组织负责人能力建设；
（四）残疾人事业相关政策、法律法规；
（五）中国残联及各专门协会主要业务工作。
五、有关要求
（一）请及时通知相关人员做好工作安排，确保按要求参加培训。
（二）限于培训名额限制，盲人和轮椅代表的陪护，原则上由本省（区、市）残联指定其他能够胜任的参训代表兼任。个别确需自带陪护的，请报中国残联同意。
（三）参训代表及其陪护在培训期间的食宿费由培训班负责（不在培训期间的自行解决），差旅费由省级残联负责。
（四）每省（区、市）指定一名参训代表作为联络员（在回执中注明），负责本地参训代表的组织、服务、协调、安全等工作。
（五）本培训班安排接送站，接站点分别设在白云国际机场、广州南站（南）出口（建议大家尽量考虑下午12点至18点内到达的交通工具）；也可自行前往会议地点，均可换乘地铁到达6号线东湖站，然后步行750米到达珠岛宾馆。请尽量安排在当日的18:00之前报到；自行前往会场的代表请在备注栏里注明。
（六）请于8月30日前将参训代表名单同时反馈广东省残联和中国残联;9月3日前将培训回执反馈至广东省残联（参训名单和回执请同时发送传真和电子邮件）。
六、联系方式
（一）广东省残联。
孔月君020—83753753  13609750270
徐艺甄020—83372175  13922229866
吴献忠020—83370336  13889903136
传真：020—83371737
电子邮箱：gdsclzlb@163.com
（二）中国残联组联部。
彭冰泉  010—66580062  13811976287
庞卫超  010—66580323  18553537561
黄晓园  010—66580046（兼传真）13161812019
电子邮箱：zlb_xhc@cdpf.org.cn
附件：1.参加培训人员回执
2.广东珠岛宾馆交通路线图

                              中国残联办公厅
[bookmark: _GoBack]                              2019年8月4日

1

附件1
参加培训人员回执
省（区、市）
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位及职务
	残疾
类别
	残疾等级
	联系方式
（手机和电子邮箱）
	备注

填写人及联系方式：
备注栏须知：陪护、饮食习惯、是否坐轮椅、是否自行前往宾馆、是否为本省联络员等，请在备注栏里标注。

附件2
广东珠岛宾馆交通路线图

入住酒店：
广东珠岛宾馆：广州市越秀区沿江东路463号
1． 广州白云机场—酒店交通：地铁3号线至嘉禾望岗站转2号线至海珠广场站转6号线至东湖站，步行8分钟；
2． 广州南站—酒店交通：地铁2号线至海珠广场站转6号线至东湖站，步行8分钟
3．其他途径：均可乘坐地铁到达东湖站，步行8分钟。
交通示意图：

[image: 珠岛宾馆]
image1.png
/‘

1

it )57}

KA S Q
(ST e S e o
| Ly PP [s)
BRI
& BHEE
s | BRPL RIAR
I Y
O i xmen SemuxE | OREN o
S T 5 O LS
FUlkES
B AR
KA AT Sk gg
KGR
""" SEE
BEINS:
S
O AnIFEA B th
ATIVNE
O XEFE SEBH S
EHERA
WERE
RiHLEIER o KLEl
RAE . PREENK saams D0

,\quﬂ‘ O BRMBFIR 45 o

SBEME

.
P
SEEING A PAEALR
R &
TRLR Frednan
e
e .
S 9 RIGTE
g o?mﬁgmm
2 RHTENLE
© —hern =
T0S AR
Lk PNLE 7 B 25
i ) O GNEXARBRE @)
: @ L NTAnEILER
BB 58
S e ) ZEEE ®)
EEAER oyt
(~) (R) R
LR B
R
AR